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BIST100       
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe pozitif başlayan ve gün içinde etkili olan alımlar ile 100 günlük üssel 
ortalamasını test eden BIST100 endeksi sonrasında etkili olan satışlar ile geriledi ve günü %0.33 oranında 
sınırlı değer kaybı ile tamamladı.  

Banka hisseleri özelinde etkili olan güçlü alım iştahının endekste yükseliş eğiliminin devamını desteklediği 
söyleyebiliriz. Sanayi endeksinin haftalık bazda %0.68 oranında ki yükselişine rağmen, bankacılık 
endeksinde %6.36 oranında güçlü değer kazanımı gerçekleşti.  

Merkez bankasına odaklı bir haftaya başlarken, haftanın ilk işlem gününde sakin bir gündem bizi bekliyor. 
Yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir veri bulunmuyor. Yurt dışında ise ECB Başkanı Christine 
Lagarde'ın konuşması ve Euro Bölgesi dış ticaret rakamlar günü içinde takip edilecek.  

Seans önceki küresel piyasalara baktığımızda ise ABD vadelilerini Cuma kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin hafif altında hareket ettiğini görüyoruz. Asya’da ise karışık seyrin etkili. Hindistan ve 
Japonya’da satış baskısı gözlemlerken, Çin ve Hong Kong yükseliş eğiliminde.  

Emtia tarafında ise Brent Petrol’de destek oluşturma çabasının sürdüğünü görüyoruz. Son günlerde sert 
değer kaybeden Ons/ Altın’da ise tepki alımları etkili.  

Endeksin teknik görünüme baktığımızda ise hacim artışı eşliğinde uzun vadeli düşüş trend direncinin 
kırılmış olmasını olumlu buluyoruz. Diğer yandan son haftalarda altında hareket edilen 200 günlük (üssel) 
gibi önemli bir ortalamanın üzerinde gerçekleşen hafta kapanışı da teknik açıdan pozitif görünümü 
desteklediği söyleyebiliriz.  

Ancak bazı kısa vadeli göstergelerin aşırı alım yani direnç noktalarına ulaşmış olmasını teknik açıdan kar 
satışlarının görülme ihtimalini artırdığını düşünüyoruz. İçinde bulunduğumu haftada 100 günlük üssel 
ortalamanın geçtiği nokta olan 9496 seviyenin kritik eşik olarak takip edeceğiz. Bu direnç  
aşılmadıkça endekste hisse bazlı hareketlerin etkili olduğu volatil bir seyir bekliyor olacağız. Bu 
nedenle yeni pozisyonlar için 9496 direncinin üzerinde kapanış beklenmesinin yararlı olacağı 
kanaatindeyiz.  

Endekste 9274 seviyesini ise ilk destek noktası olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde kalındığı 
sürece endekste pozitif bakışımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Fakat 9274 seviyesinin kırılması 
endekste baskının artacağının işareti olacağı da göz ardı edilmemeli.  
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